

ELECO 2007 başladı

TÜYAP tarafından bu yıl beşincisi düzenlenen Elektrik, Elektronik, Otomasyon, Aydınlatma ve İletişim Fuarı ve Sempozyumu ile Bursa Me...

ELECO 2007 başladı



■ TÜYAP Bursa Fuarı A.Ş. Genel Müdürü Ersöz, Bursa Ticaret ve Sanayi Odası'nın desteği ile gerçekleştirilen fuarın 28 ülkeden 472 firma ve temsilcisinin rekor düzenlendiğini söyledi. Bursa Uluslararası Fuar ve Kongre Merkezi'nde düzenlenen fuarlar, 8 Aralık'ta 11.00-20.00, 9 Aralık'ta 11.00-19.00 saatleri arasında ziyaret edilebilecektir.



MMOB Elektrik Mühendisleri Odası Bursa Şubesi Bursa Büyükşehir Belediyesi ve Bursa Ticaret ve Sanayi Odası'nın desteğiyle gerçekleştirilen ELECO 2007 Fuarı başladı.

lim ve teknoloji ELECO'da geliyor" dedi. Bir yıl uluslararası bir yıl da uluslararası boyutta düzenlenen ELECO Kongresi Fuarı'nın bu yıl 5. sinin düzenlendiğini belirten Elektrik Mühendisleri Odası Şube Başkanı Erdal Aktug, "Türkiye en çok bildiri yayınlıyor, uygulamaya sokamayan ülkeler arasında geliyor. Bizim fuarımızda ise dikkate aldığımız şey uygulamaya geçmiş olan çalışmaların sergilenmesi. Gelecek Parkı'nda bölümlerimiz de ITU'nun 'güneş teknolojisi', EMO'nun 'hidrojen arabası', Boğaziçi Üniversitesi'nin de 'robot kipekleri' sergileniyor. Aynı fuar boyunca, toplam 39 ülkeden 130 araştırma görevlisi 197 bildiri sunacak" dedi. Fuarın açılışına katılan Vali Yardımcısı Ahmet Ertürk, konuklar ile birlikte fuar gezdi. Fuarda görüldüklerinden etkilenildiğini söyleyen Vali Yardımcısı Ertürk, "ELECO'nun Bursa'da yapılmasından gurur duyuyorum." diye konuştu.

Basında ELECO'2007

TÜYAP'ta iki fuar bir arada



Bursa Şube Başkanı Erdal Aktug, gelecek parkı standını sergilenen ve hidrojen ve güneş enerjisiyle çalışan...

İki fuar birden açıldı

Tüyap Bursa Fuarı A.Ş. tarafından düzenlenen 5. Elektrik, Elektronik, Otomasyon, Aydınlatma ve İletişim Fuarı (ELECO 2007) ile 6. Metal İşleme Teknolojileri Fuarı, aynı zamanda Bursa Uluslararası Fuar ve Kongre Merkezi'nde kapılarını araladı. Açılış töreninde konuşan Tüyap Bursa Fuarı A.Ş. Genel Müdürü İlhan Ersöz, fuarın 28 ülkeden 472 firma ve firma temsilcisinin rekor katılımıyla düzenlendiğini söyledi. Bursa'da makine ve metal sektöründe 50'den fazla ilkeye ihracat yapıldığını kaydeden Ersöz, fuarın önemli bir iş potansiyeli yaratacağını belirtti. Ersöz, Bursa'da makine metal ve elektrik elektronik sanayinde 2 bin 500'ün üzerinde firmaların faaliyet gösterdiğini hatırlatarak, "Fuarlarımızı da endüstriyel potansiyeli yüksek olan Bursa ve çevresinde ihtiyaç duyulan son teknolojiler sergilenen" dedi.

SEMPZYUM DA VAR: Fuar...

■ TÜYAP Bursa Fuarı A.Ş. tarafından düzenlenen ELECO 2007 ve Bursa Metal İşleme Teknolojileri Fuarı'na 28 ülkeden 472 firma ve firma temsilcisi katıldı. Tüyap Bursa Fuarı A.Ş. Genel Müdürü İlhan Ersöz, fuarın imalat sanayinde Türkiye'nin yüzde 9'unu tek başına oluşturan Bursa için önemli bir iş gücü yaratacağını söyledi. Ersöz, istihdamın yüzde 45'ini imalat sanayinin oluşturduğunu söyledi. Ersöz, "Bursa'da makine ve metal sektöründe 50'den fazla ilkeye ihracat yapılmaktadır. Kentimizde makine, metal ve elektrik elektronik sanayinde 2 bin 500'ün



Akademisyenler ELECO Kongresi'nde buluştu

ELECO 2007 kapsamında düzenlenen 5. ELECO Kongresi başladı. BUTTİM Kültür Merkezi'nde 9 Aralık'a kadar sürecektir kongre, açılış konuşmalarıyla başladı. Bir yıl uluslararası boyutta düzenlenen ELECO Kongresi ve Fuarı'nın bu yıl 5. sinin düzenlendiğini belirten TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Bursa Şubesi Başkanı Erdal Aktug, "1986 yılında ELEKSEM olarak başlayan bilgisayar ve haberleşme sempozyumlarının birleşmesiyle ELECO fuarlarını her yıl düzenliyoruz olmanın mutluluğuna duyuyoruz. Hedefimiz, elektrik, elektronik ve bilgisayar mühendisliği alanlarında üniversite ve endüstride çalışan araştırmacıların bir araya gelerek çalışmalarını sunmalarını ve bilgi alışverişinde bulunmalarını yardımcı olmaktır. 30 ülkeden bilimsel bildirinin sunulacağı kongrenin faydalarını unutmuyoruz" dedi.

GELECEK PARKI

ELECO 2006'da başlatılan özgün bilimsel fikirlerin uygulama projelerinin sergilendiği Gelecek Parkı ile de bir ilke imza atılmak üzere Gelecek Parkı'nda bu sene de üniversitelerimizden önemli projeler sergilenmektedir. Fuarda yer alan firmalar hem ürünlerini Bursa ve bölgedeki mühendis, yönetici ve satın alıcılara tanıtarak, hem de bilimsel bir çalışmaya destek olmaktadır" diye konuştu.

TEKNOLOJİK GELİŞİM

Elektrik Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Kemal Ulusaler ise 2 yılda 30'un üzerinde kongre, fuar ve çalıştay ev sahipliği yaptıklarını ifade ederek, son yıllarda dünyada ve Türkiye'de bilim adamlarının sesine kulak verilmeye başlandığını kaydetti. Teknolojik gelişimin ülke gelişimi için olmazsa olmazlardan olduğunu söyleyen Ulusaler, teknolojinin gelişmesini için herkesten desteğini gerektiğini sözlerine ekledi. Toplantıda Kanada'dan gelen Prof. Dr. Mohammad Sawan ve Prof. Dr. Yural Altun yapılan çalışmalar hakkında birer bildiri sundu. Kongre 5 gün boyunca yerli ve yabancı birçok profesörün katılımıyla devam edilecektir.



ELECO 2007'nin açılışına katılan EMO Yönetim Kurulu Başkanı Kemal Ulusaler fuarın gelecek yıllarda nano teknolojilere yer verilmesi gerektiğini söyledi.

ELECO'07'ye görkemli açılış

Tüyap Bursa Fuarı A.Ş. tarafından bu yıl beşincisi düzenlenen Elektrik, Elektronik, Otomasyon, Aydınlatma ve İletişim Fuarı ve Sempozyumu (ELECO 2007) ile Bursa Metal İşleme Teknolojileri Fuarı, törenle açıldı. Tüyap Bursa Fuarı A.Ş. Genel Müdürü İlhan Ersöz, törende yaptığı konuşmada, Bursa Büyükşehir Belediyesi ile Bursa Ticaret ve Sanayi Odası'nın desteği ile gerçekleştirilen fuarın, 28 ülkeden 472 firma ve firma temsilcisinin rekor katılımıyla düzenlendiğini söyledi. İstihdamın yüzde 45'ini imalat sanayinin oluşturduğunu kaydeden Ersöz, fuarın önemli bir iş gücü yaratacağını belirtti. Ersöz, Bursa'da makine metal ve elektrik elektronik sanayinde 2 bin 500'ün üzerinde firmaların faaliyet gösterdiğini hatırlatarak, "Fuarlarımızı da endüstriyel potansiyeli yüksek olan Bursa ve çevresinde ihtiyaç duyulan son teknolojiler sergilenen" dedi.